הייעוץ המשפטי והמשלה – עיון בסמכויות הייעוץ והייצוג

כנס מיום כ"ד בתשרי תשע"ו – 7 באוקטובר 2015

מושב פתיחה: שרת המשפטים, ח"כ איילת שקד, פרקליט המדינה, עו"ד שי ניצן.

פרופ' משה קופל, יו"ר פורום קהלת: כבוד שרת המשפטים, שרים לשעבר, חברי כנסת, פרקליט המדינה, אורחים מכובדים. ברוכים הבאים לכולכם. אני מודה לכם, מרצים וקהל על השתתפותכם בכנס.